
UCHWAŁA NR V.21.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024 - 
2028 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2028 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.21.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2024 - 2028 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 8



 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.21.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Przedsięwzięcia do WPF 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.21.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2024-2028. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2023 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów majątkowych 
i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie 
wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice według stanu na dzień 25 czerwca 2024 r. 

Dokonano zmian w dochodach ogółem w 2024 r. 

Dokonano zmian w dochodach bieżących wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji na 
2024 r. z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz w związku z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu t.j.: "Wspólnymi siłami do lepszego jutra - remont łazienek w budynku OSP Kraszewice" z Urzędem 
Marszałkowskim w Łodzi. 

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2024 r. 

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych w 2024 r. wprowadzając dochody z tytułu sprzedaży majątku 
- złomowanie dwóch motopomp z OSP Wola Przerębska. 

Dokonano zmiany w wydatkach ogółem w w latach 2024-2025. 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2024 r. 

Dokonano zmian w wydatkach majątkowych w latach 2024-2025. 

Dokonano zmiany w przychodach budżetu w 2025 r. poprzez częściowe uruchomienie nadwyżki budżetowej 
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie majątkowe "Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
w ramach zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Borkach, okres realizacji od 2024 r. do 2025 r. 
Łączne nakłady finansowe wynoszą 56 500,00 zł, limit wydatków na 2024 r. stanowi kwotę 0,00 zł, natomiast 
na 2025 r. wynosi 56 500,00 zł. 

Nie dokonywano zmian w kwocie długu oraz rozchodach budżetu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB151B2-AFDE-45E4-9F4A-B795DCBDBEBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.21.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2024- 2028
	Zalacznik 2 Przedsięwzięcia do WPF
	Załącznik 3 - Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028


		2024-06-25T05:52:00+0200




